平成 24年 2月 15日

各      位

会 社 名  株式会社豆蔵 OS ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 荻原 紀男

（コード番号 ３７５６ 東証マザーズ）

問合せ先  IR 担当

（TEL．０３－５３３９－２１００）

当社グループのジェイエムテクノロジー株式会社による

ミックスネットワーク社との総代理店契約締結に関するお知らせ

当社グループのジェイエムテクノロジー株式会社が、株式会社ミックスネットワークとＣＭ

Ｓ（コンテンツマネジメントシステム）ソフトウェア「ＳＩＴＥ ＰＵＢＬＩＳシリーズ（英語

版）」のアジア圏における総販売代理店契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

なお、本件に関連し当期の連結業績への影響は軽微であると考えておりますが、見通しに変

更等が生じる場合には速やかに対応いたします。

以上

                Q-Board
平成 24 年２月 15 日

各 位

上場会社名：ジェイエムテクノロジー株式会社
（コード番号：2423 Ｑ－Ｂｏａｒｄ）

本社所在地：福岡市博多区下川端町３番１号

代 表 者 名：代表取締役社長   植木 一夫

問 合 せ 先：執行役員管理本部長 柴田 義治

電 話 番 号：092-272-4151

（ＵＲＬ http://www.jmtech.co.jp/）

総代理店契約締結に関するお知らせ

当社は、株式会社ミックスネットワーク（本社：東京都千代田区 代表取締役：吉川 隆二 以

下「ミックスネットワーク」といいます。）と、ミックスネットワークのＣＭＳ（コンテンツマネ

ジメントシステム）ソフトウェア「ＳＩＴＥ ＰＵＢＬＩＳシリーズ（英語版）」のアジア圏におけ

る総販売代理店契約（以下「本契約」といいます。）を下記のとおり締結しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．本契約の内容

アジア圏の経済成長は依然として続いており、グローバル企業におけるアジア圏での情報発信

の重要性は増加し、的確なサイト運営の必要性が強まっていると言えます。

ミックスネットワークの「ＳＩＴＥ ＰＵＢＬＩＳシリーズ」は、日本のＣＭＳ市場で高い評

価・シェアを獲得しており、平成 23 年 12 月にリリースされた「ＳＩＴＥ ＰＵＢＬＩＳシリー

ズ（英語版）」のアジア圏における総販売代理店契約を、シンガポールに 100％子会社（JM

Singapore IT Solutions Pte Ltd）を持つ当社と締結することにより、当社のアジア圏における

ネットワークを有効活用し、円滑かつスピーディーにＣＭＳを販売することが可能となります。

なお、当社とミックスネットワークは平成23年３月28日付で資本・業務提携をしております。

２．今後の見通し

  本契約による当期の業績への影響は軽微です。

以 上

	当社グループのジェイエムテクノロジー株式会社による株式会社ミックスネットワークとの総代理店契約締結に関するお知らせ .pdf
	総代理店契約締結に関するお知らせ